
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 18 марта 1999 г. N 60
О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ КИРОВСКОГО СТРОИТЕЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

В связи с изменениями в структуре подготовки специалистов Кировского строительного колледжа, а также учитывая
ходатайство главы Департамента образования Кировской области, приказываю:

1. Переименовать Кировский строительный колледж в Кировский государственный колледж строительства, экономики и права.

2. Считать Кировский государственный колледж строительства, экономики и права правопреемником Кировского строительного
колледжа.

3. Управлению кадров и учебных заведений (Павлючкову Ю.П.), директору Кировского государственного колледжа
строительства,  экономики и права (Загустиной И.А.) привести Устав колледжа в соответствие с действующим законодательством,
внеся в него соответствующие изменения, и представить его на утверждение.

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


